2025 年 3 月 11 日

日本蘇生協議会

会員学会各位

第 17回日本蘇生科学シンポジウム
一般演題募集のご案内について

第 17 回日本蘇生科学シンポジウム

会長 新田 雅彦

大阪医科薬科大学小児科学教室・救急医学教室

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になり深く感謝致し

ております。

さて、2025年 7月 5 日（土）に虎ノ門ヒルズフォーラム（東京都港区）にて第 17 回日本蘇生科

学シンポジウムを開催することとなりました（併催：第 38 回日本小児救急医学会学術集会・第 32

回小児集中治療ワークショップ）。

演題募集を開始いたしましたので、下記の通りご案内いたします。また、一般演題から優秀な演

題を審査し、「JRC Okada Award」として表彰致します。

多くの皆様からの演題のご登録をお待ちいたしております。本会の成功に向けて鋭意準備を進め

ておりますので、何卒ご協力賜りますよう重ねてお願いいたします。

謹白

記

◇第 17回日本蘇生科学シンポジウム HP

http://jsep38.umin.jp/jress17.html

◎演題登録期間

2025年 2月 3日（月）～3月 31日（月）

http://jsep38.umin.jp/jress17.html

詳細は、上記 HPよりご確認ください。

以上

お問合せ先：

第 38 回日本小児救急医学会学術集会・第 32 回小児集中治療ワークショップ・

第 17 回日本蘇生科学シンポジウム運営事務局

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

㈱MA コンベンションコンサルティング

http://jsep38.umin.jp/jress17.html

TEL: 03-5275-1191 / FAX: 03-5275-1192 / E-MAIL: jsep38@macc.jp

file://///sv02/共有/やってる学会/38日本小児救急医学会（聖マリ）/プログラム/依頼状/講演抄録依頼/base/jsep38@macc.jp